
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  28 августа 2023г.         № 190 

 
О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях контроля за качеством приготовленной пищи, соблюдением 

технологии раздачи приготовленной пищи и соблюдением санитарно-

гигиенических требований при организации питания школьников в 2023 - 2024 

учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в количестве 4-х человек. 

2. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе: 

1. Тазова Е.В., ответственная за организацию питания в школе 

2. Сисерова Е.В., учитель 

3. Сапунова Т.Ю., мед. работник (по согласованию) 

4. Бурдюжа С.Н., повар  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ № 110      И.В. Арбузова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Тазова Е.В. 


		2023-09-16T09:32:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




